
  

 

Zarządzenie nr 6/2023 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 15 maja 2023 r.  

 

w sprawie ustalenia programów i sylabusów praktyk zawodowych 
organizowanych na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały nr 2/II/2023 Rady Wydziału Prawa, Administracji  

i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie regulaminu 

praktyk zawodowych organizowanych na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się programy praktyk zawodowych, organizowanych na Wydziale Prawa, 

Administracji i Ekonomii UWr. 

2. Programy praktyk zawodowych stanowią Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Ustala się sylabusy praktyk zawodowych, organizowanych na Wydziale Prawa, 

Administracji i Ekonomii UWr. 

 2. Sylabusy praktyk zawodowych stanowią Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         DZIEKAN 

  dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr 


